
Listado Proveedores Acreditados. Cheque de Innovación/TIC 2021 
(BORM nº 19, 25/01/2017, modificado BORM nº 64, 17/03/2020)

A2G1-6 Implantación de procesos de innovación abiertaSERVICIO

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCCIÓN REGIÓN DE MURCIA ALCANTARILLA 968355270Ciudad/Telf.:

78 31 ANTONIO TRIGUEROS ROMEROCódigo del Proveedor: -

MANUEL GARCÍA ESQUIVA MURCIA 620808118Ciudad/Telf.:

376 1 MANUEL GARCÍA ESQUIVACódigo del Proveedor: -

PRISMÁTICO INNOVA, S.L. MURCIA 666628795Ciudad/Telf.:

365 1 JOSÉ JAVIER RUÍZ CARTAGENACódigo del Proveedor: -
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A4G2-1 Optimización de los procesos productivos.SERVICIO

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCCIÓN REGIÓN DE MURCIA ALCANTARILLA 968355270Ciudad/Telf.:

78 32 CARLOS LUIS RODRÍGUEZ LÓPEZCódigo del Proveedor: -

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO DE LA ENERGÍA Y EL MEDIO AMBIENTE CARTAGENA 968520361Ciudad/Telf.:

76 31 ANDRÉS JESÚS LARA GUILLÉNCódigo del Proveedor: -

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO DEL MÁRMOL Y LA PIEDRA CEHEGÍN 968741500Ciudad/Telf.:

80 15 ELENA LÓPEZ MARTÍNEZCódigo del Proveedor: -

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO DEL METAL MURCIA 968897065Ciudad/Telf.:

77 10 PALOMA LASO PRIETOCódigo del Proveedor: -
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ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO DEL MUEBLE Y LA MADERA YECLA 968752040Ciudad/Telf.:

73 109 JESÚS MANUEL SANZ PERPIÑÁNCódigo del Proveedor: -

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO NACIONAL DE LA CONSERVA Y ALIMENTACIÓN MOLINA DE SEG 968389011Ciudad/Telf.:

81 11 LUIS MIGUEL AYUSO GARCÍACódigo del Proveedor: -

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO NAVAL Y DEL MAR FUENTE ÁLAMO 968197251Ciudad/Telf.:

7 35 CARMEN GARRIDO ALMAGROCódigo del Proveedor: -

GEPROIN EMP S.L. 606155690Ciudad/Telf.:

372 2 EDUARDO MARTIN PIGNATELLICódigo del Proveedor: -

GRUPO EXPERTO EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN, S.L. (GeTI MURCIA 968713016Ciudad/Telf.:

99 12 JOSÉ MANUEL NOGUERA MARTÍNCódigo del Proveedor: -

INGENIEROS DE CALIDAD Y PRODUCCIÓN, S.L. ALCOY 966522680Ciudad/Telf.:
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246 2 YOLANDA FUSTER VALORCódigo del Proveedor: -

LABORATORIOS ALMABE, S.L. MURCIA 968277840Ciudad/Telf.:

276 1 MIGUEL MARTÍNEZ BLANCOCódigo del Proveedor: -

LEANSIS EXPERTOS EN PRODUCTIVIDAD S.L. MURCIA 662335467Ciudad/Telf.:

379 1 ANTONIO MURCIA SANTOCódigo del Proveedor: -

379 2 IVÁN MARRERO DÍAZCódigo del Proveedor: -

379 3 VICENTE SILVESTRE BORREGOCódigo del Proveedor: -

MIGUEL JOSE PEREZ JORDAN (KETT CONSULTORIA LOGÍSTICA) CARTAGENA 659047833Ciudad/Telf.:

371 2 MIGUEL JOSÉ PÉREZ JORDÁNCódigo del Proveedor: -

PROGRESSA LEAN S.L. VALENCIA 963220379Ciudad/Telf.:

337 1 VICTOR SALES MARTINCódigo del Proveedor: -
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PROYECTA MEJORA EMPRESARIAL, S.L. ALCOY 966440326Ciudad/Telf.:

338 4 VICTOR GISBERT SOLERCódigo del Proveedor: -

SERVICES ANYTIME ANYWHERE, S.L. SORIA 629516456Ciudad/Telf.:

322 1 MARCOS LARENA MUÑOZCódigo del Proveedor: -

SUPERIA CONSULTORES, S.L.L. MURCIA 968247960Ciudad/Telf.:

181 7 JOSÉ SALA MARÍNCódigo del Proveedor: -

UNITA BUREAU, S.L. MURCIA 671681810Ciudad/Telf.:

186 6 Mª ÁNGELES MORALES GARCÍACódigo del Proveedor: -

A4G3-3 Ingeniería de productoSERVICIO
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ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCCIÓN REGIÓN DE MURCIA ALCANTARILLA 968355270Ciudad/Telf.:

78 15 CARLOS LUIS RODRÍGUEZ LÓPEZCódigo del Proveedor: -

78 33  FRANCISCO MIGUEL MORAL MORENOCódigo del Proveedor: -

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO DE LA ENERGÍA Y EL MEDIO AMBIENTE CARTAGENA 968520361Ciudad/Telf.:

76 18 JOSÉ MIGUEL PAREDES PARRACódigo del Proveedor: -

76 30 ANDRÉS JESÚS LARA GUILLÉNCódigo del Proveedor: -

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO DE LAS TIC (CENTIC) MURCIA 968964400Ciudad/Telf.:

75 21 JOAQUÍN LASHERAS VELASCOCódigo del Proveedor: -

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO DEL METAL MURCIA 968897065Ciudad/Telf.:

77 3 ANTONIO AYUSO ROSCódigo del Proveedor: -

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO DEL MUEBLE Y LA MADERA YECLA 968752040Ciudad/Telf.:

Página 6 de 33



73 76 MIGUEL ÁNGEL SILVESTRE BOTELLACódigo del Proveedor: -

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO NACIONAL DE LA CONSERVA Y ALIMENTACIÓN MOLINA DE SEG 968389011Ciudad/Telf.:

81 14 PRESENTACIÓN GARCÍA GÓMEZCódigo del Proveedor: -

81 15 LUIS MIGUEL AYUSO GARCÍACódigo del Proveedor: -

81 16 DAVID QUINTÍN MARTÍNEZCódigo del Proveedor: -

81 17 JOSÉ FERNÁNDEZ CALATAYUDCódigo del Proveedor: -

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO NAVAL Y DEL MAR FUENTE ÁLAMO 968197251Ciudad/Telf.:

7 22 JORDI SOLÉ REBULLCódigo del Proveedor: -

BYPROX DEVELOPMENT S.L. MURCIA 968900301Ciudad/Telf.:

309 4 IMAD FERNANDO KHABBAZ CAÑAVATECódigo del Proveedor: -

GEPROIN EMP S.L. 606155690Ciudad/Telf.:
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372 1 EDUARDO MARTIN PIGNATELLICódigo del Proveedor: -

GRUPO IDEA SOLUCIONES INTEGRALES, S.L. MURCIA 968886764Ciudad/Telf.:

59 2 JUAN ESTEBAN SÁNCHEZ MARTÍNEZCódigo del Proveedor: -

INSTALACIONES HERGASA 2006, S.L. 968852012Ciudad/Telf.:

391 1 RUBÉN CARBONELL BARBERACódigo del Proveedor: -

KENSO SOLUTIONS CB VALENCIA 677277829Ciudad/Telf.:

403 1 ÁLVARO SERNEGUET SORLÍCódigo del Proveedor: -

LABORATORIOS ALMABE, S.L. MURCIA 968277840Ciudad/Telf.:

276 2 MIGUEL MARTÍNEZ BLANCOCódigo del Proveedor: -

LEVERAD S.L. GIJÓN 679197604Ciudad/Telf.:

388 2 GERARDO CASARES MEDRANOCódigo del Proveedor: -
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NEORADIXSMARTGREEN,S.L. MURCIA 678444285Ciudad/Telf.:

380 1 JOSE ANGEL NOGUERA ARNALDOSCódigo del Proveedor: -

ONMI ENGINEERING TEAMS, S.L. MURCIA 628636651Ciudad/Telf.:

409 4 ENRIQUE GONZÁLEZ SANCHOCódigo del Proveedor: -

OPTIMIZA PROTECTIVE & CONSULTING S.L. SAN GINÉS 968078019Ciudad/Telf.:

368 1 VANESA GONZÁLEZ RUBIOCódigo del Proveedor: -

OUTHEWAY INTERMEDIARIOS DE INGENIERIA S.L 722614795Ciudad/Telf.:

373 1 PEDRO MARTINEZ IBAÑEZCódigo del Proveedor: -

SERGIO NAVARRO SANCHEZ (UNIVERSIDAD DE MURCIA) MURCIA 670651455Ciudad/Telf.:

429 1 SERGIO NAVARRO SANCHEZCódigo del Proveedor: -

TECNOLOGÍAS DIM, S.L. MURCIA 968934854Ciudad/Telf.:
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191 3 ANA MARÍA BERNARDEAU NAVARROCódigo del Proveedor: -

TECONTEK, INGENIERÍA Y CONSULTORÍA TECNOLÓGICA, C.B. VALENCIA 962051697Ciudad/Telf.:

213 1 JOSÉ JAVIER GONZÁLEZ MICÓCódigo del Proveedor: -

TIPTAP LABS S.L. MADRID 911269320Ciudad/Telf.:

329 1 ISIDRO NISTAL GARRIDOCódigo del Proveedor: -

TURPIAL SOLUTIONS, S.L. ELCHE 966143700Ciudad/Telf.:

341 1 ALEJANDRO MÉNDEZ ARENASCódigo del Proveedor: -

A5G1-2 Protección de la innovación: solicitud de patentes y modelos de utilidadSERVICIO

UNGRIA PATENTES Y MARCAS, S.A. MADRID 914136062Ciudad/Telf.:
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423 1 DIEGO PEREZ RODESCódigo del Proveedor: -

A5G4-1 Aplicación de incentivos y deducciones fiscales por actividades de I+D+iSERVICIO

ALIOT INNOVACIÓN, S.L. TUDELA 603851134Ciudad/Telf.:

415 1 JUAN ALBERTO MEDINA GONZÁLEZCódigo del Proveedor: -

INNOVALIS SOLUCIONES ESTRATÉGICAS, S.L. MURCIA 962540115Ciudad/Telf.:

268 1 JUAN JOSÉ GONZÁLEZ LÓPEZCódigo del Proveedor: -

PROYECTA MEJORA EMPRESARIAL, S.L. ALCOY 966440326Ciudad/Telf.:

338 7 VICTOR GISBERT SOLERCódigo del Proveedor: -
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A6G1-1 Diseño de producto, envase y embalajeSERVICIO

BRANDE COMUNICACION, S.L. CARTAGENA 653890023Ciudad/Telf.:

414 1 FRANCISCO SÁNCHEZ RODRÍGUEZCódigo del Proveedor: -

ESTUDIO MABA, S.C. MURCIA 868075840Ciudad/Telf.:

266 2 BEATRIZ SUAREZ LOPEZCódigo del Proveedor: -

GRUPO IDEA SOLUCIONES INTEGRALES, S.L. MURCIA 968886764Ciudad/Telf.:

59 8 JUAN ESTEBAN SÁNCHEZ MARTÍNEZCódigo del Proveedor: -

TANIA MARTINEZ GARCIA (LAHIPERACTIVA ESTUDIO) MURCIA 686679266Ciudad/Telf.:

421 1 TANIA MARTINEZ GARCIACódigo del Proveedor: -
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VÍCTOR MANUEL MORAL MARTÍNEZ (VÍCTOR MORAL ESTUDIO DE DISEÑO) LOS ALCAZARE 615159126Ciudad/Telf.:

374 1 VÍCTOR MANUEL MORAL MARTÍNEZCódigo del Proveedor: -

TIC110 Implantación de herramientas específicas para la gestión de la logística internaSERVICIO

DOCUTEN TECH, S.L. A CORUÑA 981269685Ciudad/Telf.:

408 1 DANIEL PATIÑO VÁZQUEZCódigo del Proveedor: -

ESTUDIOS INTEGRALES SISTEMAS INFORMÁTICOS (EISI) MURCIA 868970987Ciudad/Telf.:

395 2 JOAQUÍN SANDOVAL BERMÚDEZCódigo del Proveedor: -

MOBILE DIGITAL SALES APPS S.L. MURCIA 692204207Ciudad/Telf.:

426 3 GINÉS SAEZ GARCÍACódigo del Proveedor: -
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PCCOM INNOVATION IS THE WAY S.L. ALICANTE 965677075Ciudad/Telf.:

422 1 CARLOS PEREZ LLEDOCódigo del Proveedor: -

TECNÓPOLIS SOFTWARE, S.L.L. MURCIA 968291938Ciudad/Telf.:

85 27 EMILIO JOSE ESCRIBANO MORATALLACódigo del Proveedor: -

TIC-12 Planificación e implantación de proyectos de seguridad informática 
(Ciberseguridad)

SERVICIO

AGEDOS BUSINESS DATACENTER, S.L. MURCIA 968000777Ciudad/Telf.:

119 2 JOAQUÍN MARIO TRIGUEROS CUADRADOCódigo del Proveedor: -

ALGORITMO INGENIERIA S.L. 617526150Ciudad/Telf.:

387 1 ANTONIO SIERRA RODRIGUEZCódigo del Proveedor: -

Página 14 de 33



BUSINESS INTELLIGENCE TECHNOLOGY, S.L.L. (BITEC) MURCIA 968243235Ciudad/Telf.:

72 26 ARTURO MARTÍNEZ ESPARZACódigo del Proveedor: -

BYPROX DEVELOPMENT S.L. MURCIA 968900301Ciudad/Telf.:

309 1 IMAD FERNANDO KHABBAZ CAÑAVATECódigo del Proveedor: -

DATABYTES SOFTWARE S.L. MOLINA DE SEG 968644264Ciudad/Telf.:

311 1 SALUSTIANO HERNÁNDEZ MURCódigo del Proveedor: -

EDUARDO MARTINEZ FARNOS (SOLUCIONA TECNOLOGÍA) MURCIA 629387507Ciudad/Telf.:

305 5 EDUARDO MARTÍNEZ FARNÓSCódigo del Proveedor: -

ENRIQUE ALONSO DE ARMAS (EADEA) MADRID 910762876Ciudad/Telf.:

397 1 DAMIAN PINEDO MORENOCódigo del Proveedor: -

FIRMA, PROYECTOS Y FORMACIÓN, S.L. ESPINARDO 968931812Ciudad/Telf.:
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340 1 JOSÉ MARÍA ORTÍN GIMENOCódigo del Proveedor: -

GRUPO EXPERTO EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN, S.L. (GeTI MURCIA 968713016Ciudad/Telf.:

99 18 JOSÉ MANUEL NOGUERA MARTÍNCódigo del Proveedor: -

GRUPO TECNOLÓGICO MANTIS, S.L. YECLA 968958398Ciudad/Telf.:

201 4 RICARDO ORTÍN TOMÁSCódigo del Proveedor: -

INFORGES, S.L. MURCIA 968350011Ciudad/Telf.:

36 24 JOSÉ ANTONIO SÁNCHEZ ROMEROCódigo del Proveedor: -

LUNIA CONSULTORES, S.L. MURCIA 968902606Ciudad/Telf.:

282 3 FELIPE CÁNOVAS LARACódigo del Proveedor: -

MIGUEL DURANTE BERNÁ (T4SIS) MURCIA 868941880Ciudad/Telf.:

413 1 MIGUEL DURANTE BERNÁCódigo del Proveedor: -
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MULTITELECOM, S.L. MURCIA 666011089Ciudad/Telf.:

401 1 FRANCISCO JAVIER MARTOS TELLOCódigo del Proveedor: -

NUNSYS, S.L. 902881626Ciudad/Telf.:

357 5 JOSÉ LUIS JIMÉNEZ IZQUIERDOCódigo del Proveedor: -

SIT ON CLOUD, S.L. LORCA 637083050Ciudad/Telf.:

407 1 DAVID SÁNCHEZ LÓPEZCódigo del Proveedor: -

SOFKIA CONSULTORÍA Y DESARROLLO, S.L.U. MURCIA 968909745Ciudad/Telf.:

180 4 RICARDO CARTAGENA BALLESTACódigo del Proveedor: -

SYMLOGIC, S.L. MURCIA 658449904Ciudad/Telf.:

307 1 MANUEL ALEJANDRO MORENO ALIAGACódigo del Proveedor: -

TECON SOLUCIONES INFORMÁTICAS, S.L. ALBACETE 967505024Ciudad/Telf.:
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224 7 FRANCISCO OLIVER GARCÍACódigo del Proveedor: -

TELEFON RAD, S.L.U. MURCIA 968283242Ciudad/Telf.:

420 1 MARI CARMEN HERNANDEZ MONTESINOSCódigo del Proveedor: -

TELEFONICA SOLUCIONES DE INFORMATICA Y COMUNICACIONES DE ESPAÑA, S.A. MADRID 968360041Ciudad/Telf.:

392 1 DIANA NAVARRO SOLERCódigo del Proveedor: -

TIC-13 Validación de proyectos IoT ('Internet of Things')SERVICIO

ASOC. EMPR. CENTRO TECNOLÓGICO DE LAS TIC (CENTIC) MURCIA 968964400Ciudad/Telf.:

75 23 PEDRO ÁRQUES LARACódigo del Proveedor: -

BYPROX DEVELOPMENT S.L. MURCIA 968900301Ciudad/Telf.:
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309 2 IMAD FERNANDO KHABBAZ CAÑAVATECódigo del Proveedor: -

ELORA DESIGN, S.L. CARTAGENA 644444296Ciudad/Telf.:

324 2 FRANCISCO JOSÉ HERNÁNDEZ GÓMEZCódigo del Proveedor: -

GRUPO IDEA SOLUCIONES INTEGRALES, S.L. MURCIA 968886764Ciudad/Telf.:

59 6 JUAN ESTEBAN SÁNCHEZ MARTÍNEZCódigo del Proveedor: -

INGENIERÍA Y DISEÑO ESTRUCTURAL AVANZADO, S.L. CARTAGENA 968500805Ciudad/Telf.:

339 2 PEDRO IGNACIO MORENO CUÉLLARCódigo del Proveedor: -

VISUALTIS, S.L. MURCIA 968900248Ciudad/Telf.:

83 16 JOSÉ ANTONIO RÓDENAS MURCIACódigo del Proveedor: -
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TIC-14 Implantación de BPM ('Business Process Management)SERVICIO

ALANCIS CONSULTORES, S.L. MURCIA 661341840Ciudad/Telf.:

346 1 ALVARO JOSÉ EGEA ALMAGROCódigo del Proveedor: -

BYPROX DEVELOPMENT S.L. MURCIA 968900301Ciudad/Telf.:

309 3 IMAD FERNANDO KHABBAZ CAÑAVATECódigo del Proveedor: -

COMANET MURCIA, S.L.U LAS TORRES DE 968826885Ciudad/Telf.:

424 1 CRISTOBAL MARTINEZ LOPEZCódigo del Proveedor: -

DATALIFE S.COOP ALCANTARILLA 868057451Ciudad/Telf.:

358 2 SERGIO MORILLO NAVARROCódigo del Proveedor: -
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DATUARY, S.L. MURCIA 687865179Ciudad/Telf.:

178 4 ALBERTO NICOLÁS MORALES LÓPEZCódigo del Proveedor: -

EDUARDO MARTINEZ FARNOS (SOLUCIONA TECNOLOGÍA) MURCIA 629387507Ciudad/Telf.:

305 2 EDUARDO MARTÍNEZ FARNÓSCódigo del Proveedor: -

EXCELENCIA EN IMPLEMENTACIÓN Y DESARROLLO S.L. CARTAGENA 968087600Ciudad/Telf.:

353 2 PEDRO MIGUEL NAVARRO LORENTECódigo del Proveedor: -

GRUPO EXPERTO EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN, S.L. (GeTI MURCIA 968713016Ciudad/Telf.:

99 14 JOSÉ MANUEL NOGUERA MARTÍNCódigo del Proveedor: -

IDASA SISTEMAS S.L.U. ALICANTE 965681655Ciudad/Telf.:

334 1 MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ MARTÍNCódigo del Proveedor: -

INFORGES, S.L. MURCIA 968350011Ciudad/Telf.:
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36 18 ÁNGEL ARANDA DOMÍNGUEZCódigo del Proveedor: -

INGENIERÍA TECNOLÓGICA Y EMPRESARIAL, S.L.L. CARTAGENA 968081818Ciudad/Telf.:

207 7 JUAN MEJÍAS MARTÍNEZCódigo del Proveedor: -

ISOTADER CALIDAD,S.L. MURCIA 968900300Ciudad/Telf.:

123 17 JOSÉ MANUEL ASENSIO PAREDESCódigo del Proveedor: -

ITACA SISTEMAS, S.L. JUMILLA 968716042Ciudad/Telf.:

299 3 FRANCISCO BRAVO LOZANOCódigo del Proveedor: -

SENSEI TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, S.L. CARTAGENA 902101459Ciudad/Telf.:

101 8 LAURA GIL CALLECódigo del Proveedor: -

SOLUCIONES INFORMATICAS ADV, S.A ALCALÁ DE HE 918822929Ciudad/Telf.:

427 1 RAFAEL REBOLLO VIOQUECódigo del Proveedor: -
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SUPERIA CONSULTORES, S.L.L. MURCIA 968247960Ciudad/Telf.:

181 11 RAÚL BARBA SÁNCHEZCódigo del Proveedor: -

T-ORGANIZA SERVICIOS DOCUMENTALES, S.L. CEUTÍ 676950835Ciudad/Telf.:

361 1 PILAR BENAVENTE MARTÍNEZCódigo del Proveedor: -

UP PROYECT GESTION DE PROYECTOS S.L. MURCIA 968903020Ciudad/Telf.:

318 1 CARLOS BOYERO GONZÁLEZCódigo del Proveedor: -

VISUALTIS, S.L. MURCIA 968900248Ciudad/Telf.:

83 17 JOSÉ ANTONIO RÓDENAS MURCIACódigo del Proveedor: -

TIC-15 Implantación de CRM ('Customer Relationship Management')SERVICIO
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ABC INFORMATICA, S.L. VILLENA 965806360Ciudad/Telf.:

410 1 JOSÉ MIGUEL FLOR LÓPEZCódigo del Proveedor: -

ASERTI GLOBAL SOLUTIONS, S.L. MURCIA 968101606Ciudad/Telf.:

347 1 PABLO CAYUELA MARTÍNEZCódigo del Proveedor: -

BUSINESS INTELLIGENCE TECHNOLOGY, S.L.L. (BITEC) MURCIA 968243235Ciudad/Telf.:

72 23 ARTURO MARTÍNEZ ESPARZACódigo del Proveedor: -

COMPIWORLD, S.L. LORCA 968444917Ciudad/Telf.:

193 7 SERGIO SÁNCHEZ TERUELCódigo del Proveedor: -

DAEMON4, S.L.L. YECLA 968718241Ciudad/Telf.:

226 3 SERGIO MARTÍNEZ LATORRECódigo del Proveedor: -

DATABYTES SOFTWARE S.L. MOLINA DE SEG 968644264Ciudad/Telf.:
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311 2 SALUSTIANO HERNÁNDEZ MURCódigo del Proveedor: -

DIGITALDOT SERVICIOS INFORMÁTICOS, S.L. MURCIA 968899965Ciudad/Telf.:

192 7 ANTONIO PLAZA SERRANOCódigo del Proveedor: -

EDUARDO MARTINEZ FARNOS (SOLUCIONA TECNOLOGÍA) MURCIA 629387507Ciudad/Telf.:

305 1 EDUARDO MARTÍNEZ FARNÓSCódigo del Proveedor: -

ERTIA SOLUCIONES INFORMÁTICAS S.L. MURCIA 968078959Ciudad/Telf.:

173 3 JAVIER TOLMO GARCÍACódigo del Proveedor: -

ESTUDIOS INTEGRALES SISTEMAS INFORMÁTICOS (EISI) MURCIA 868970987Ciudad/Telf.:

395 4 JOAQUÍN SANDOVAL BERMÚDEZCódigo del Proveedor: -

GRITA INTERNET SERVICIOS Y ESTRATEGIAS, S.L. MURCIA 968906868Ciudad/Telf.:

112 10 ANA ISABEL GARCÍA MACÍASCódigo del Proveedor: -

Página 25 de 33



IAGT Amazing Software, S.L. GRANADA 958183030Ciudad/Telf.:

333 1 JUAN MANUEL GARCÍA BENÍTEZCódigo del Proveedor: -

INFORGES, S.L. MURCIA 968350011Ciudad/Telf.:

36 17 EMILIO JOSÉ JIMÉNEZ PEDREÑOCódigo del Proveedor: -

INTELLIGENT APPS DESIGN AND DEVELOPMENT, S.L. MURCIA 868074476Ciudad/Telf.:

190 3 DAVID LÓPEZ SAURACódigo del Proveedor: -

JUAN JOSÉ LÓPEZ ESPINOSA, S.L.N.E. MOLINA DE SEG 968022010Ciudad/Telf.:

332 2 JUAN JOSÉ LÓPEZ ESPINOSACódigo del Proveedor: -

LANDOO SISTEMAS DE INFORMACION, S.L. SAN SEBASTIÁN 943568663Ciudad/Telf.:

412 1 JOSE ANTONIO SOROA MENDIZABALCódigo del Proveedor: -

MOBILE DIGITAL SALES APPS S.L. MURCIA 692204207Ciudad/Telf.:
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426 1 GINÉS SAEZ GARCÍACódigo del Proveedor: -

ONMI ENGINEERING TEAMS, S.L. MURCIA 628636651Ciudad/Telf.:

409 1 GUILLERMO ROBLES CARRASCOCódigo del Proveedor: -

OVERTEL TECHNOLOGY SYSTEMS, S.L. CARTAGENA 968321073Ciudad/Telf.:

82 14 JUAN CLAUDIO FERNÁNDEZ LÓPEZCódigo del Proveedor: -

PROXYMMA CONSULTORIA Y SISTEMAS, S.L. CARTAGENA 609637435Ciudad/Telf.:

356 1 SIMÓN ALBERTO CONESA LLORISCódigo del Proveedor: -

SERINCLOUD, S.L. CARTAGENA 622426224Ciudad/Telf.:

238 3 ANTONIO CÁNOVAS PEDREÑOCódigo del Proveedor: -

SISTEMAS Y CONTROL DEL MEDITERRANEO S.L. ALCANTARILLA 968351364Ciudad/Telf.:

350 3 JUAN CELDRÁN ALENDACódigo del Proveedor: -
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SOFKIA CONSULTORÍA Y DESARROLLO, S.L.U. MURCIA 968909745Ciudad/Telf.:

180 6 RICARDO CARTAGENA BALLESTACódigo del Proveedor: -

SOLUCIONES E INGENIERÍA DE SOFTWARE, S.L LORCA 968444917Ciudad/Telf.:

316 1 JUAN JOSÉ CAYUELA GILBERTECódigo del Proveedor: -

VISUALTIS, S.L. MURCIA 968900248Ciudad/Telf.:

83 18 JOSÉ ANTONIO RÓDENAS MURCIACódigo del Proveedor: -

TIC-16 Implantación de BI ('Business Intellingence')SERVICIO

ALFONSO MARÍN MARÍN (DORJAN SISTEMAS Y DATOS, S.L.) LORCA 687628789Ciudad/Telf.:

349 1 ALFONSO MARÍN MARÍNCódigo del Proveedor: -
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ÁNGEL PLUS, S.L. SAN JAVIER 968174811Ciudad/Telf.:

141 4 MANUEL JOSÉ MARTÍNEZ ALCÁZARCódigo del Proveedor: -

ASERTI GLOBAL SOLUTIONS, S.L. MURCIA 968101606Ciudad/Telf.:

347 2 PABLO CAYUELA MARTÍNEZCódigo del Proveedor: -

BUSINESS INTELLIGENCE TECHNOLOGY, S.L.L. (BITEC) MURCIA 968243235Ciudad/Telf.:

72 24 JOSÉ LUIS GARCÍA MOLINACódigo del Proveedor: -

COMPIWORLD, S.L. LORCA 968444917Ciudad/Telf.:

193 8 SERGIO SÁNCHEZ TERUELCódigo del Proveedor: -

DAEMON4, S.L.L. YECLA 968718241Ciudad/Telf.:

226 4 SERGIO MARTÍNEZ LATORRECódigo del Proveedor: -

DATUARY, S.L. MURCIA 687865179Ciudad/Telf.:
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178 5 ALBERTO NICOLÁS MORALES LÓPEZCódigo del Proveedor: -

ELENCO ECONOMISTAS, S.L.P. MURCIA 968902235Ciudad/Telf.:

411 1 JOSE MARIA LEAL PERIAGOCódigo del Proveedor: -

ELORA DESIGN, S.L. CARTAGENA 644444296Ciudad/Telf.:

324 3 FRANCISCO JOSÉ HERNÁNDEZ GÓMEZCódigo del Proveedor: -

IA CONTROLLER Y CONSULTORES, S.L MURCIA 968909292Ciudad/Telf.:

418 1 JOSÉ MANUEL PÉREZ TENEDORCódigo del Proveedor: -

INFORGES CONSULTORES, S.L. MURCIA 968350011Ciudad/Telf.:

43 21 JUAN FRANCISCO GISBERT LÓPEZCódigo del Proveedor: -

INFORGES, S.L. MURCIA 968350011Ciudad/Telf.:

36 22 JOSE ANTONIO GARCIA-CALVO FERNANDEZCódigo del Proveedor: -
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INGENIERÍA TECNOLÓGICA Y EMPRESARIAL, S.L.L. CARTAGENA 968081818Ciudad/Telf.:

207 4 JOSÉ MARÍA VARONA SEGADOCódigo del Proveedor: -

INTELLIGENT APPS DESIGN AND DEVELOPMENT, S.L. MURCIA 868074476Ciudad/Telf.:

190 4 DAVID LÓPEZ SAURACódigo del Proveedor: -

MOBILE DIGITAL SALES APPS S.L. MURCIA 692204207Ciudad/Telf.:

426 2 GINÉS SAEZ GARCÍACódigo del Proveedor: -

NUNSYS, S.L. 902881626Ciudad/Telf.:

357 3 JAVIER LÓPEZ GIMENOCódigo del Proveedor: -

SIMGEST SOLUTIONS, S.L. YECLA 699997261Ciudad/Telf.:

206 1 ASCENSIO CARLOS IBÁÑEZ MARTÍNEZCódigo del Proveedor: -

SOFKIA CONSULTORÍA Y DESARROLLO, S.L.U. MURCIA 968909745Ciudad/Telf.:
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180 7 RICARDO CARTAGENA BALLESTACódigo del Proveedor: -

SOLUCIONES E INGENIERÍA DE SOFTWARE, S.L LORCA 968444917Ciudad/Telf.:

316 2 JUAN JOSÉ CAYUELA GILBERTECódigo del Proveedor: -

SUPERIA CONSULTORES, S.L.L. MURCIA 968247960Ciudad/Telf.:

181 12 RAÚL BARBA SÁNCHEZCódigo del Proveedor: -

TECON SOLUCIONES INFORMÁTICAS, S.L. ALBACETE 967505024Ciudad/Telf.:

224 5 DOLORES GÓMEZ LÓPEZCódigo del Proveedor: -

UNITA BUREAU, S.L. MURCIA 671681810Ciudad/Telf.:

186 8 JUAN AVILÉS BOUZOCódigo del Proveedor: -

UNIVERSAL DATA, S.L. MURCIA 968858078Ciudad/Telf.:

172 4 MANUEL RUBIO CAPARRÓSCódigo del Proveedor: -
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VECTOR SOFTWARE FACTORY S.L. POZUELO DE AL 911830300Ciudad/Telf.:

308 2 EVA MARÍA EZPELETA ANTIACódigo del Proveedor: -

VISUALTIS, S.L. MURCIA 968900248Ciudad/Telf.:

83 19 JOSÉ ANTONIO RÓDENAS MURCIACódigo del Proveedor: -

TIC-18 Implantación de herramientas específicas para la gestión integral de la I+D+iSERVICIO

GRUPO TECNOLÓGICO MANTIS, S.L. YECLA 968958398Ciudad/Telf.:

201 5 RICARDO ORTÍN TOMÁSCódigo del Proveedor: -

MANUEL GARCÍA ESQUIVA MURCIA 620808118Ciudad/Telf.:

376 2 MANUEL GARCÍA ESQUIVACódigo del Proveedor: -
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